

Kost Capital Fund I K/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 82 77 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Lasse Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kost Capital Fund I K/S
Amalievej 20
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 82 77 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kost Capital General Partner I ApS

Komplementar

Kost Capital General Partner I ApS

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i mindre og mellemstore virksomheder, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede holdingselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -833.674 mod EUR -771.097 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -821.284 mod EUR -775.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt idet fonden er i investeringsfasen.

Der er i regnskabsåret samlet investeret 2.507.667 EUR i 5 selskaber, hvoraf 4 er nye investeringer. Der er herudover ydet lån til 2 eksisterende investeringer for samlet 280.000 EUR.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> EUR	<u>2024</u> EUR
Bruttotab	-833.674	-771.097
Andre finansielle indtægter	13.741	4.136
Øvrige finansielle omkostninger	-1.351	-8.294
Årets resultat	-821.284	-775.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-821.284	-775.255
Disponeret i alt	-821.284	-775.255

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	600.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.623.000	2.706.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.223.000</u>	<u>2.706.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.223.000</u>	<u>2.706.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	0
Andre tilgodehavender	292.883	0
Periodeafgrænsningsposter	117.484	98.611
Tilgodehavender i alt	<u>460.367</u>	<u>98.611</u>
Likvide beholdninger	<u>364.598</u>	<u>28.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.965</u>	<u>127.430</u>
Aktiver i alt	<u>5.047.965</u>	<u>2.833.763</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 EUR	2024 EUR
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	6.616.567	3.606.081
Overført resultat	<u>-1.597.292</u>	<u>-776.008</u>
Egenkapital i alt	<u>5.019.275</u>	<u>2.830.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.690	3.690
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.690</u>	<u>3.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.690</u>	<u>3.690</u>
Passiver i alt	<u>5.047.965</u>	<u>2.833.763</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. januar 2024	1	-753	-752
Kommanditistindbetalinger	3.606.080	0	3.606.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.255	-775.255
Egenkapital 1. januar 2025	3.606.081	-776.008	2.830.073
Kommanditistindbetalinger	3.010.486	0	3.010.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-821.284	-821.284
	6.616.567	-1.597.292	5.019.275

Noter

	2025	2024
	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Virksomhedskapital

Det samlede kommittede kapitalindskud udgør 18.003.601 EUR. Der er pr. statusdagen kaldt 6.616.567 EUR. Af den totale tegnede kapital udestår 11.387.034 EUR.